
صـدور دسـتور قضـایی بـرای تخلیـه
کشتــی حامــل ۱۰ میلیــون لیتــر

فرآورده نفتی در هرمزگان
رییس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به صدور دستور قضایی برای تخلیه کشتی حامل ۱۰ میلیون

لیتر فرآورده نفتی صادراتی مظنون به قاچاق از تشکیل پرونده قضایی و اعلام جرم علیه یکی از

پالایشگاههای خصوصی خبر داد. 

به گزارش روابط عمومی اداره کل دادگستری هرمزگان، مجتبی قهرمانی 
در این راستا اظهار کرد: بلافاصله پس از اطلاع از این موضوع و به
دستور دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس و رسیدگی های قاطع در
دادسرای مرکز استان، کشتی حامل این محموله سنگین توسط پلیس امنیت

اقتصادی مستقر در یکی از بنادر هرمزگان توقیف شد.

وی افزود: پس از توقیف کشتی و بررسی اسناد و مدارک آن، مشخص شد
که از محموله مذکور نمونهگیری انجام نشده است که در ادامه از
محموله نمونه برداری شد و نتایج حاصل از ارزیابی نمونهها توسط
کارشناسان فنی شرکت ملی پخش فراوردههای نفتی حکایت از آن دارد که
این محموله با فرآوردههای اصلی پالایشگاه و شرکت صادر کننده و
اظهارنامه صاحب کالا که هیدروکربن اظهار کرده بودند، مغایرت دارد.

قهرمانی اظهار کرذ: کارگروه تشخیص ماهیت اداره کل استاندارد
استان هرمزگان و کارگروه تجدید نظر سازمان ملی استاندارد ایران
نیز مغایرت نمونههای ارسال شده را با کد استاندارد سازی پالایشگاه

صادر کننده، تایید کردهاند.

رییس کل دادگستری هرمزگان در ادامه با اشاره به اعلام جرم و تشکیل
پرونده قضایی در این خصوص خاطرنشان کرد: با توجه به مغایرتهای
موجـود نسـبت بـه نـوع کـالا در بارنامههـای حمـل و اظهارنامههـای
صادراتی، سایر اظهارنامههای این پالایشگاه در گذشته نیز مورد
بررســی و ارزیــابی قــرار گرفــت و بــه نظــر میرســد در برخــی از
اظهارنامههای سابق الصدور نیز این مغایرتها وجود داشته و در مورد

نّ قاچاق متصور است. محمولههای صادراتی گذشته نیز  ظ

قهرمانی ابراز کرد: نظر به میزان محموله و عدم وجود مخازن متناسب
با حجم این محموله در استان، حسب دستور قضایی صادره مقرر شد ضمن
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رعایت نکات ایمنی و انجام پشتیبانیهای لازم، مطابق با دستورالعمل
اصلاح و بهبود فرایندهای صادرات و واردات و عبور فرآوردههای نفتی،
محموله مذکور به بندر ماهشهر منتقل و در بندر بوعلی این شهرستان
تخلیه شود که پس از انتقال کشتی به بندر ماهشهر، فرآیند تخلیه از

روز گذشته آغاز شده است.


